

SERVICE
LIGHT LIFTING
INDUSTRIAL CRANES
PROCESS CRANES
PORT AND SHIPYARD CRANES
LIFT TRUCKS
YARD INFORMATION TECHNOLOGY

KONECRANES[®]
Lifting Businesses[™]

Osavuositatsaus **TAMMI-KESÄKUU 2008**



Tlaukset ennätystasolla, vahva tulosparannus

Toinen vuosineljännes lyhyesti:

- Ennätyksellisen suuri saatujen tilausten määrä toisena vuosineljänneksenä peräkkäin:
579,3 (4–6/07: 465,1) miljoonaa euroa, kasvua 24,6 %
- Tilauskannan arvo oli ensimmäistä kertaa yli miljardi euroa
- Liikevaihto: 492,4 (422,0) miljoonaa euroa, kasvua 16,7 %
- Liikevoitto (EBIT): 58,3 miljoonaa euroa (4–6/07: 38,0 miljoonaa euroa ilman 17,6 miljoonan euron myyntivoittoa),
liikevoittomarginaali: 11,8 % (4–6/07: 9,0 %, ilman myyntivoittoa)
- Voitto ennen veroja: 52,6 miljoonaa euroa (35,4 ilman myyntivoittoa)
- Osakekohtainen tulos: 0,65 euroa (0,63; 0,41 ilman myyntivoittoa)
- Vuoden 2008 liikevaihdon kasvutavoitetta nostettiin; tavoitteena on saavuttaa
15–20 prosentin kasvu (edellinen tavoite: noin 15 prosentin liikevaihdon kasvu)

TUNNUSLUVUT

	Toinen vuosineljännes		Muutos %	Ensimmäinen vuosipuolisko		Viimeiset 12 kk 7/07–6/08	2007
	4–6/2008	4–6/2007		1–6/2008	1–6/2007		
	Saadut tilaukset, MEUR	579,3		465,1	24,6		
Tilauskanta kauden lopussa, MEUR	1 027,7	699,8	46,8	1 027,7	699,8		757,9
Liikevaihto yhteensä, MEUR	492,4	422,0	16,7	931,6	802,6	1 878,8	1 749,7
Liikevoitto, MEUR	58,3	38,0*	53,5	103,3	68,8*	209,2	174,7*
Liikevoittoprosentti, %	11,8 %	9,0 %*		11,1 %	8,6 %*	11,1 %	10,0 %*
Voitto ennen veroja, MEUR	52,6	35,4*	48,6	98,9	62,8*	197,3	161,2*
Tilikauden voitto, MEUR	37,9	24,6*	54,0	71,2	44,1*	143,3	116,1*
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	0,65	0,41*	56,4	1,21	0,74*	2,42	1,95*
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	0,64	0,41*	57,4	1,20	0,73*	2,39	1,92*
Gearing %				24,4 %	39,3 %		7,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk						48,3 %	50,4 %
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana				8 868	7 779		8 005

* Vuoden 2007 liikevoitto, liikevoittoprosentti, voitto ennen veroja, tilikauden voitto ja osakekohtaiset tulokset eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua kiinteistöjen myyntivoittoa. Muut luvut sisältävät myyntivoiton. Myyntivoiton tulosta parantava vaikutus liikevoittoon ja voittoon ennen veroja on 17,6 milj.euroa ja tilikauden voittoon 13,0 milj. euroa. Vastaava vaikutus osakekohtaisiin tuloksiin on 0,22 euroa.

Toimitusjohtaja Pekka Lundmark kommentoi vuoden 2008 toisen neljänneksen kehitystä:

”Konecranes-konsernin erittäin hyvä kehitys jatkui toisella vuosineljänneksellä. Maailmantalouden lisääntyneestä epävarmuudesta huolimatta teimme jälleen uuden tilausennätyksen. Vahva tilauskanta antaa meille syyn nostaa vuoden 2008 kasvutavoitettamme. Tehokkuuden kehittämishjelmamme tuottivat edelleen tulosta ja voimme olla tyytyväisiä saavutettuun 11,8 prosentin liikevoittomarginaaliin. Erityisen rohkaisevaa on, että ensimmäisen neljänneksen heikoimmat kohdat, Kunnossapidon tilausten kasvu ja Raskasnostolaitteiden marginaalit, ovat merkittävästi parantuneet.

Merkit maailmantalouden hidastumisesta ovat kuitenkin selkeästi vahvistuneet, mikä ei voi olla vaikuttamatta myös meidän markkinoihimme. Joidenkin asiakastoimialojen, kuten energiantuotannon, metallien, kaivosteollisuuden ja petrokemian kysynnän uskotaan kuitenkin jatkuvan hyvänä ja kompensoivan heikentyvän taloustilanteen vaikutuksia yhdessä kehittyvien markkinoiden kysynnän kanssa. Palveluliiketoiminta on myös luonteeltaan vähemmän syklistä kuin uuslaitemyynti. Talouskehityksestä riippumatta palvelu- ja laitemarkkinoiden pirstaleisuus antaa jatkossakin hyviä kasvumahdollisuuksia markkinaosuuksia nostamalla.”

Yhteenveto Konecranes-konsernin tuloksesta vuoden 2008 toisella neljänneksellä

Kaikkien liiketoiminta-alueiden tuotteiden ja palveluiden kysyntä jatkui vahvana. Konsernin tilausten määrä kasvoi 24,6 prosenttia (31,0 prosenttia vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna) 579,3 (4-6/2007: 465,1) miljoonaan euroon, mikä on toinen perättäinen ennätysneljännes. Saatujen tilausten määrä oli vahva kaikilla liiketoiminta-alueilla. Satamalaitteiden tilausten määrä pysyi korkealla, ja prosessinostureiden tilausten määrän kasvu nosti Raskasnostolaitteiden saatujen tilausten määrää. Standardinostolaitteiden saatujen tilausten määrä jatkoi erittäin vahvaa kasvua Aasian-Tyynenmeren alueella (APAC) sekä Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella (EMEA). Kasvu pysyi vakaana Amerikan alueella (AME). Kunnossapitopalveluissa nosturi- ja työstökonehuollon kasvu oli vakaata, ja moderni-saatiotilausten suuri määrä vauhditti tilausten kasvua. Alle viisi prosenttiyksikköä konsernin saatujen tilausten määrän 24,6 prosentin kasvusta johtui korkeammista hinnoista.

Liikevaihdon kasvu kaikilla liiketoiminta-alueilla lisäsi konsernin liikevaihtoa 16,7 prosentilla (22,0 prosenttia vertailukelpoisilla valuuttakursseilla) 492,4 (4-6/2007:422,0) miljoonaan euroon. Standardinostolaitteet vastasi kasvaneeseen kysyntään lisäämällä onnistuneesti toimitusketjuna kapasiteettia, ja liiketoiminta-alueen liikevaihdon kasvu oli erittäin vahvaa. Raskasnostolaitteiden liikevaihto kasvoi tyydyttävästi, ja Kunnossapidon liikevaihto kasvoi tasaisesti. Alle viisi prosenttiyksikköä konsernin liikevaihdon 16,7 prosentin kasvusta johtui korkeammista hinnoista.

Konsernin liikevoitto nousi yli 50 prosentilla 58,3 (4-6/2007: 38,0 ilman 17,6 milj. euron myyntivoittoa) miljoonaan euroon. Kasvua kiihdyttivät volyymien kasvu ja kaikkien liiketoiminta-alueiden, etenkin Raskasnostolaitteiden paremmat marginaalit. Konsernin liikevoittomarginaali nousi 11,8 (4-6/2007: 9,0 ilman myyntivoittoa) prosenttiin.

Korolliset nettovelat laskivat 73,6 (6/2007: 101,9) miljoonaan euroon. Nettovelkaantumisaste (gearing) laski 24,4 (6/2007: 39,3) prosenttiin.

Osavuositarkastus tammi–kesäkuu 2008

KONSERNI

Markkinatarkastus

Konecranes-konsernin tuotteiden ja palvelujen kysyntä jatkui vahvana vuoden 2008 toisella neljänneksellä.

Teollisuustuotannon kasvun hidastuminen Euroopassa ja USA:n teollisuustuotannon hidastuminen eivät näkyneet saatujen tilausten määrässä tai teollisuuden nostoratkaisujen tarjouskyselyjen määrässä. Euroopan ja Pohjois-Amerikan talouksien kasvun hidastumisen odotetaan kuitenkin vähentävän vaikuttavan kielteisesti yleiseen kysyntään. Aasian-Tyynenmeren (APAC) alueella teollisuustuotanto jatkoi erittäin nopeaa kasvuaan, ja kysyntä parani edelleen.

Teollisuuden prosessnostureiden (Raskasnostolaitteet) kysyntä pysyi vahvana kaikilla maantieteellisillä alueilla, erityisesti teräs- ja muussa metalliteollisuudessa, voimalaitosteollisuudessa, petrokemian teollisuudessa, kaivosteollisuudessa ja jätteenkäsittelyssä. Standardinostolaitteiden kysyntä jatkoi nopeaa kasvuaan Aasian-Tyynenmeren alueella (APAC) ja parani Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella (EMEA). Amerikan alueella standardinostolaitteiden kysyntä pysyi korkeana. Nostolaitteiden maailmanlaajuinen kysyntä pysyi alhaisena paperi- ja autoteollisuudessa.

Satamalaitteiden (Raskasnostolaitteet) kysyntä jatkui vahvana Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan (EMEA) sekä Aasian-Tyynenmeren alueella (APAC), mutta oli heikkoa Amerikan alueella. Laivanrakennusteollisuuden investointitoiminta jatkui voimakkaana.

Kunnossapidon ja modernisaatioiden kysyntä jatkui vahvana.

Tuotantokustannusten nousu, erityisesti teräksen ja kuljetusten hinnan nousu sekä kohonneet työvoimakustannukset lisäsivät edelleen laitteiden ja kunnossapidon hinnankorotuspaineita.

Yritysostot

Vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen aikana Konecranes toteutti neljä yritysostoa. Tammikuussa ostettiin norjalaisen työstökonehuoltoyhtiön Eiker Automasjon AS:n liiketoiminta. Maaliskuussa Konecranes kasvatti espanjalaisen nosturi- ja kunnossapito-yhtiö Eydimen 2000 S.L:n omistustaan 19 prosentista 100 prosenttiin sekä suomalaisen Nostininnovaatiot Oy:n omistusta 17 prosentista 80 prosenttiin. Konecranes kasvatti myös omistustaan japanilaisessa Meiden Hoist System Company -yhteisyrityksessä 49 prosentista

65 prosenttiin. Meidenin luvut sisällytettiin konsernin lukuihin 31.3.2008. Meidenin odotetaan lisäävän vuoden 2008 kolmen viimeisen neljänneksen liikevaihtoa noin 15 miljoonalla eurolla.

Konecranes osti toisella vuosineljänneksellä espanjalaisen Ausió Sistemas de Elevación S.L. -yrityksen. Yritys on erikoistunut teollisuusnosturien ja -nostimien valmistukseen, myyntiin ja huoltoon. Konecranes osti yrityksen sen omistajalta, joka jatkaa yrityksen toimitusjohtajana. Yrityksellä on noin 100 työntekijää, ja sen vuosittainen liikevaihto on 17 miljoonaa euroa. Konecranes osti myös ukrainalaisen Craneservice Ukraine -huoltoyrityksen. Yrityksellä on 140 työntekijää, ja yli viiden miljoonan euron vuosittainen liikevaihto. Craneservice Ukrainen pääkonttori on Odessassa, ja yritys toimii Ukrainan merkittävimmässä satamissa, kuten Mariupolissa, Iljichevskissa ja Odessassa. Yritys huoltaa ja modernisoi käytännössä kaikkia alueen nosturimerkkejä.

Epäorgaanisen kasvun osuus oli toisella vuosineljänneksellä noin neljä prosenttiyksikköä konsernin liikevaihdon kasvusta.

Valuuttakurssien vaikutus

Valuuttakurssien muutoksilla oli negatiivinen vaikutus raportoituun saatujen tilausten määrään ja liikevaihdon kasvuun. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna konsernin liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä 22,0 prosenttia ja saatujen tilausten määrä 31,0 prosenttia verrattuna raportoituihin 16,7 ja 24,6 kasvulukuihin. Vaikutus oli merkittävin Amerikan alueella, jossa liikevaihdon lasku oli vertailukelpoisin valuuttakurssein 3,7 prosenttia verrattuna raportoituun 12,6 prosentin laskuun.

Liiketoiminta-alueista euron vahvistuminen vaikutti eniten Kunnossapitoon, jolla tilausten määrä vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna kasvoi 17,5 prosenttia ja liikevaihto 13,9 prosenttia verrattuna raportoituihin 9,8 ja 8,3 prosenttiin.

Vuoden 2007 toiseen vuosineljännekseen verrattuna valuuttakurssien muutokset laskivat konsernin toisen vuosineljänneksen liikevoittoa noin yhdellä prosenttiyksiköllä. Yhdysvaltain dollarin ja euron suhteella on suurin vaikutus tulokseen muuntovaikutuksen ja transaktioriskien kautta. Yhdysvaltain dollarin yhden prosentin heikentymisestä suhteessa euroon johtuva transaktio- ja muuntovaikutus on vuosittaisessa liikevoitossa noin 1,2 milj. euroa.

Saadut tilaukset ja tilauskanta

Toisen neljänneksen saatujen tilausten arvo nousi 579,3 (4-6/2007: 465,1) miljoonaan euroon, joka vastaa 24,6 prosentin kasvua. Kunnossapidon tilaukset kasvoivat 9,8 prosenttia, Standardinostolaitteiden tilaukset 30,5 prosenttia ja Raskasnostolaitteiden 33,7 prosenttia. Alle viisi prosenttiyksikköä toisen vuosineljänneksen 24,6 prosentin tilausten kasvusta johtui hintojen noususta. Ensimmäisen vuosipuoliskon saatujen tilausten määrä nousi 1 141,6 (1-6/2007: 894,5) milj. euroon.

Toisen vuosineljänneksen saatujen tilausten määrän kasvu oli erinomaista Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella kaikilla kolmella liiketoiminta-alueella ja sekä kehittyneillä että kehittyvillä markkinoilla. Amerikan alueella tilausten määrä laski pääasiassa vähäisempien satamalaitetilausten takia. Prosessinosturi- ja standardinostolaitetilausten määrä kuitenkin kasvoi Amerikassa. Aasian-Tyynenmeren alueella tilausten kasvu jatkui erinomaisena. Kehittyviltä markkinoilta saatujen tilausten määrä vastasi noin 40 prosenttia saaduista tilauksista.

Tilaukskannan arvo jatkoi vahvan saatujen tilausten määrän ansiosta nousuaan ja ylitti ensimmäistä kertaa miljardin euron rajan. Tilaukskanta kasvoi viime vuoden vastaavasta ajankohdasta 46,8 prosenttia 1 027,7 miljoonaan euroon. Maaliskuun 2008 lopun tilaukskanta oli 909,7 miljoonaa euroa.

Liikevaihto

Liikevaihto nousi 492,4 (422,0) miljoonaan euroon, jossa on kasvua 16,7 prosenttia. Kunnossapidon liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä 8,3 prosenttia, mutta vertailukelpoisilla kursseilla lähes 14 prosenttia. Standardinostolaitteiden liikevaihto nousi 30,0 prosenttia ja Raskasnostolaitteiden 15,1 prosenttia. Alle viisi prosenttiyksikköä konsernin liikevaihdon kasvusta johtui hintojen noususta. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla liikevaihto nousi 931,6 (1-6/2007: 802,6) milj. euroon.

Toisen neljänneksen liikevaihdon kasvu oli erinomaista Aasian-Tyynenmeren alueella (APAC), ja kaikki liiketoiminta-alueet myötävaikuttivat vahvaan kasvuun. Kaikki liiketoiminta-alueet kasvoivat reippaasti myös Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella (EMEA). Amerikan alueella satamalaitteiden heikentyneestä myynnistä johtuva Raskasnostolaitteiden alhaisempi liikevaihto ja negatiivinen valuuttavaikutus hillitsivät kasvua.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma, milj. euroa

	4-6/ 2008	4-6/ 2007	Muutos- prosentti	Muutosprosentti vertailukelpoisin valuuttakurssein	1-6/ 2008	1-6/ 2007	Viim. 12 kk	2007
EMEA	285,9	227,0	25,9	28,0	529,2	415,2	1 065,4	951,4
AME	125,1	143,1	-12,6	-3,7	269,4	294,8	564,4	589,7
APAC	81,5	51,9	57,0	61,3	133,0	92,6	249,0	208,6
Yhteensä	492,4	422,0	16,7	22,0	931,6	802,6	1 878,8	1 749,7

Taloudellinen tulos

Konsernin toisen vuosineljänneksen liikevoitto (EBIT) nousi 58,3 (4-6/2007: 38,0 ilman 17,6 milj. euron suuruista myyntivoittoa) miljoonaan euroon ja liikevoittomarginaali 11,8 (9,0 ilman myyntivoittoa) prosenttiin. Liikevoiton kasvuun vaikuttivat ennen kaikkea kaikkien liiketoiminta-alueiden volyymin kasvu ja parantunut kannattavuus, etenkin Raskasnostolaitteet-liiketoiminta-alueella. Valuuttakurssien muutoksilla oli noin yhden prosenttiyksikön suuruinen negatiivinen vaikutus liikevoittomarginaaliin. Konsernin tammi-kesäkuun liikevoitto kasvoi 103,3 (1-6/2007: 68,8 milj. euroa ilman myyntivoittoa) miljoonaan euroon.

Konsernin toisen vuosineljänneksen korkokulut (korkokulujen ja –tuottojen netto) olivat 1,4 (2,2) miljoonaa euroa. Muut rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä -4,5 (-0,9) miljoonaa euroa, mikä muodostui pääasiassa valuuttakurssieroista.

Konsernin toisen vuosineljänneksen voitto ennen veroja oli 52,6 miljoonaa euroa (4-6/2007: 35,4 ilman myyntivoittoa). Tuloverot olivat 14,7 miljoonaa euroa (4-6/2007: 15,4 milj. euroa, josta 4,6 milj. euroa kohdistui myyntivoittoon), joka vastaa noin 28 (4-6/2007: 29) prosentin vuotuista verokantaa. Konsernin tammi-kesäkuun voitto ennen veroja nousi 98,9 miljoonaan euroon (1-6/2007: 62,8 ilman myyntivoittoa).

Konsernin toisen vuosineljänneksen tilikauden voitto oli 37,9 (4-6/2007: 24,6 ilman myyntivoittoa) miljoonaa euroa. Konsernin tilikauden voitto tammi-kesäkuussa oli 71,2 (1-6/2007: 44,1 ilman myyntivoittoa) miljoonaa euroa. Toisen vuosineljänneksen laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,65 (0,63; 0,41 ilman myyntivoittoa) euroa ja laimennettu osakekohtainen tulos 0,64 (0,62; 0,41 ilman myyntivoittoa) euroa. Tammi-kesäkuun laimentamaton osakekohtainen tulos oli 1,21 (0,96; 0,74 ilman myyntivoittoa) euroa ja laimennettu osakekohtainen tulos 1,20 (0,94; 0,73 ilman myyntivoittoa) euroa.

Viimeisen 12 kuukauden mukaan laskettu sijoitetun pääoman tuotto oli 48,3 (2007: 50,4) prosenttia ja oman pääoman tuotto 51,0 (2007: 51,2) prosenttia.

Kassavirta, tase ja rahoitus

Toisen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 35,0 (4-6/2007: 30,7) miljoonaa euroa eli 0,60 (0,52) euroa osakkeelta. Rahavirta nettokäytöpääoman muutoksesta oli -29,9 (-13,1) miljoonaa euroa. Tammi-kesäkuun liiketoiminnan kassavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 57,1 (1-6/2007: 65,2) miljoonaa euroa.

Toisen vuosineljänneksen rahoituserien ja verojen kassavirta oli -20,9 (-18,4) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan

nettorahavirta oli 14,1 (12,2) miljoonaa euroa eli 0,24 (0,21) euroa osakkeelta.

Toisella vuosineljänneksellä investointeihin käytettiin yritysostot mukaan lukien yhteensä 15,0 (4-6/2007: 5,3) miljoonaa euroa.

Toisella vuosineljänneksellä kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja oli -0,4 (4-6/2007: 38,3) miljoonaa euroa. Tammi-kesäkuun kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja oli 4,0 (1-6/2007: 48,6) miljoonaa euroa.

Konsernin korolliset velat olivat 153,0 (149,8) miljoonaa euroa ja korolliset nettovelat 73,6 (101,9) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 24,4 (6/2007: 39,3; 3/2008: 26,3) prosenttia. Nettokäytöpääoma kasvoi ensimmäisen vuosineljänneksen lopusta 36,1 miljoonalla eurolla 235,2 miljoonaan euroon pääasiassa korkeampien varastotarvojen vuoksi. Omavaraisuusaste oli 33,7 (32,5) prosenttia ja current ratio 1,3 (1,4).

Maksuvalmiuden varmistamiseksi konsernilla on 200 miljoonan euron suuruinen kommitoitu valmiusluottolimiitti. Toisen vuosineljänneksen lopussa limiitistä oli käytössä 25,4 miljoonaa euroa (vuoden 2007 lopussa 27,2 miljoonaa euroa).

Investoinnit

Toisella vuosineljänneksellä konsernin investoinnit lukuun ottamatta yrityskauppoja olivat 6,6 (4-6/2007: 7,4) miljoonaa euroa, ja ensimmäisellä vuosipuoliskolla 9,7 (1-6/2007: 12,8) miljoonaa euroa. Investoinnit koostuivat pääasiassa koneiden, laitteiden ja tietojärjestelmien uudistamisesta ja kapasiteetin lisäämisestä. Yrityskaupoista aiheutuneet investoinnit olivat toisella vuosineljänneksellä 8,8 (4-6/2007: 0,0) miljoonaa euroa ja tammi-kesäkuussa 14,2 (1-6/2007: 5,4) miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli 9 354 (maaliskuun loppu 2008: 8 845, kesäkuun loppu 2007: 7 983) työntekijää. Keskimääräinen henkilöstömäärä vuoden 2008 ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 8 868 (7 779) työntekijää. Vuoden 2007 lopusta henkilöstömäärä on kasvanut 950 henkilöllä, joista 696 työskentelee Kunnossapidossa. Meiden-yhteisyrityksen 68 työntekijää on sisällytetty henkilöstölukuihin maaliskuun 2008 lopussa. Toisen vuosineljänneksen henkilöstömäärien lisäykseen sisältyy lähes 300 työntekijää ostetuista Ausió Sistemas de Elevación S.L. ja Craneservice Ukraine -yrityksistä.

LIIKETOIMINTA-ALUEET

Raportointimenetelmän muutos

Parantaakseen liiketoiminta-alueidensa läpinäkyvyyttä Konecranes sisällyttää kaiken kunnossapito- ja varaosa-toiminnan vuoden 2008 alusta lähtien Kunnossapito-liiketoiminta-alueeseen.

Jotta liiketoiminta-alueiden kehityksen vertailu olisi helpompaa, vuoden 2007 vertailuluvut raportoidaan uusien periaatteiden mukaisesti. Kaikkien kolmen liiketoiminta-alueen vertailuluvut eroavat aiemmin raportoiduista luvuista, kun taas konsernin kokonaislukuihin tai maantieteellisten alueiden lukuihin muutos ei vaikuta.

Raportointikäytännön pääasiallinen muutos koskee muita kuin Konecranes-tuotemerkillä myytäviä varaosia. Nämä raportoidaan Kunnossapito-liiketoiminta-alueen luvuissa, kun ne aikaisemmin raportoitettiin Standardi- ja Raskasnostolaitteiden luvuissa. Konecranes-tuotemerkillä myytävien varaosien luvut on raportoitu Kunnossapidon luvuissa jo vuodesta 2007 lähtien. Uuden raportointikäytännön mukaiset vuoden 2007 vertailuluvut on esitetty alla olevassa taulukossa.

	Vertailuluku Q1/07	Vertailuluku Q2/07*	Vertailuluku Q3/07	Vertailuluku Q4/07	Vertailuluku 2007*	Raportoitu luku 2007*
Kunnossapito						
Saadut tilaukset, MEUR	159,0	157,2	154,8	152,4	623,4	563,0
Liikevaihto, MEUR	163,2	166,7	173,2	189,1	692,2	628,6
Liikevoitto, MEUR	18,5	21,1	24,7	27,6	91,9	78,7
Liikevoittomarginaali, %	11,3	12,7	14,3	14,6	13,3	12,5
Standardinostolaitteet						
Saadut tilaukset, MEUR	183,4	187,5	188,2	184,2	743,3	793,8
Liikevaihto, MEUR	131,8	156,8	163,4	186,9	638,9	692,6
Liikevoitto, MEUR	14,3	21,9	25,1	29,0	90,4	101,2
Liikevoittomarginaali, %	10,9	14,0	15,4	15,5	14,2	14,6
Raskasnostolaitteet						
Saadut tilaukset, MEUR	114,9	148,4	191,8	165,3	620,4	633,9
Liikevaihto, MEUR	110,6	125,8	115,0	184,4	535,7	549,0
Liikevoitto, MEUR	7,3	5,5	3,8	15,0	31,6	34,0
Liikevoittomarginaali, %	6,6	4,4	3,3	8,1	5,9	6,2

* Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua 17,6 milj. euron suuruista kiinteistöjen myyntivoittoa.

Kunnossapito

Kunnossapito-liiketoiminta-alueen tilausten ja liikevaihdon kasvu kiihtyi toisella vuosineljänneksellä, ja oli lähes 10 prosenttia valuuttakurssien negatiivisesta vaikutuksesta huolimatta.

Saatujen tilausten määrä kasvoi 9,8 prosenttia 172,6 (157,2) miljoonaan euroon. Nosturi- ja työstökonehuollossa jatkui tasainen kasvu, ja modernisaatiotilausten suuri määrä kiihdytti tilausmäärän kasvua. Tilausten määrä kasvoi eniten EMEA-alueella sekä Aasian-Tyynenmeren alueella.

Sekä sopimushuoltokannan laitemäärä että arvo kehittivät suotuisasti. Kesäkuun 2008 lopussa kunnossapidon

huoltosopimuskannassa oli 329 964 (6/2007: 273 176) laitetta. Huoltosopimusten vuosittainen arvo nousi 115 miljoonaan euroon maaliskuun lopun 109 miljoonasta, mikä vastaa noin 16 prosentin vuosittaista kasvua.

Liikevaihto nousi 180,5 (166,7) miljoonaan euroon, mikä tarkoittaa 8,3 prosentin kasvua. Myynnin kasvu oli vakaata kaikilla alueilla. Kunnossapidon liikevoitto nousi 23,5 (21,1) miljoonaan euroon ja liikevoittomarginaali 12,7 prosentista 13,0 prosenttiin.

Vuoden 2007 lopusta huoltoteknikoiden lukumäärä kasvoi noin 360 henkilöllä yhteensä 3 558 tekniikkoon, mikä vastaa vuositasolla lähes 19 prosentin kasvua.

Kunnossapito

	4-6/ 2008	4-6/ 2007*	Muutos- prosentti	1-6/ 2008	1-6/ 2007*	Viim. 12 kk	2007*
Tilaukset, MEUR	172,6	157,2	9,8	328,8	316,2	636,0	623,4
Tilaukanta, MEUR	140,2	124,5	12,6	140,2	124,5		109,3
Liikevaihto, MEUR	180,5	166,7	8,3	346,5	329,8	708,9	692,2
Liikevoitto, MEUR	23,5	21,1	11,2	45,7	39,6	98,0	91,9
Liikevoittomarginaali, %	13,0 %	12,7 %		13,2 %	12,0 %	13,8 %	13,3 %
Henkilöstömäärä	5 132	4 208	22,0	5 132	4 208		4 436

* Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua 0,8 milj. euron myyntivoittoa.

Standardinostolaitteet

Standardinostolaitteiden tilausten ja liikevaihdon kasvu oli erinomaista vuoden 2008 toisella neljänneksellä. Kannattavuus kohosi viime vuoden toisesta neljänneksestä ja ylitti myös ensimmäisen vuosineljänneksen erinomaisen tason.

Saatujen tilausten määrä kasvoi 30,5 prosenttia 244,8 (187,5) miljoonaan euroon. Tilausten määrä kasvoi kaikilla alueilla, voimakkainta kasvu oli Aasian-Tyynenmeren alueella (APAC). Tilausten määrä kasvoi vahvasti myös Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella (EMEA). Amerikan alueella saatujen tilausten määrä kasvoi vakaasti. Standardinostolaitteiden tilauskannan arvo kasvoi 387,8 (6/2007: 239,5) miljoonaan euroon, koska saatujen tilausten määrä ylitti toimitukset. Tilauskanta vastaa yli viiden kuukauden liikevaihtoa.

Liikevaihto nousi 30,0 prosenttia 203,9 (156,8) miljoonaan euroon lähinnä volyymin kasvun takia. Noin viisi prosenttiyksikköä liikevaihdon kasvusta johtui hintojen noususta, jolla kompensoitiin tuotantokustannusten nousua.

Standardinostolaitteiden liikevoitto nousi 34,9 (21,9) miljoonaan euroon ja liikevoittomarginaali nousi 14,0 prosentista 17,1 prosenttiin volyymin ja tuottavuuden kasvun ansiosta. Kannattavuus kohosi ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna negatiivisesta valuuttakurssivaikutuksesta huolimatta. Tuotevalikoima ja valuuttakurssien kehitys vaikuttavat vuoden 2008 toisella vuosipuoliskolla liikevoittomarginaaliin negatiivisesti noin kahden prosenttiyksikön verran verrattuna toiseen vuosineljännekseen.

Standardinostolaitteet

	4-6/ 2008	4-6/ 2007*	Muutos- prosentti	1-6/ 2008	1-6/ 2007*	Viim. 12 kk	2007*
Tilaukset, MEUR	244,8	187,5	30,5	467,0	370,9	839,4	743,3
Tilauskanta, MEUR	387,8	239,5	61,9	387,8	239,5		270,9
Liikevaihto, MEUR	203,9	156,8	30,0	372,3	288,6	722,5	638,9
Liikevoitto, MEUR	34,9	21,9	59,1	61,7	36,2	115,8	90,4
Liikevoittomarginaali, %	17,1 %	14,0 %		16,6 %	12,6 %	16,0 %	14,2 %
Henkilöstömäärä	2 638	2 356	12,0	2 638	2 356		2 479

* Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua 8,9 milj. euron myyntivoittoa.

Raskasnostolaitteet

Raskasnostolaitteiden saatujen tilausten määrä laski odotusten mukaisesti edellisen vuosineljänneksen hyvin korkealta tasolta, mutta pysyi kuitenkin erittäin vahvana sekä prosessinostureissa että satamalaitteissa. Liikevaihto kasvoi tyydyttävästi, ja kannattavuus koheni merkittävästi sekä edellisestä neljänneksestä että vuoden 2007 toisesta neljänneksestä.

Saatujen tilausten määrä kasvoi 33,7 prosenttia 198,4 (148,4) miljoonaan euroon. Satamilta sekä teräs-, energia- ja kaivosteollisuudelta saatujen tilausten määrä pysyi vahvana. Prosessinostureiden saatujen tilausten määrä oli vahva kaikilla alueilla, ja se kiihdytti liiketoiminta-alueen tilausten määrän kasvua. Myös satamalaitteiden tilausmäärä kasvoi viime vuodesta; EMEA-alueen ja Aasian-Tyynenmeren alueen (APAC)

tilausten määrä nousi, kun taas Amerikan alueella saatujen satamalaitetilausten määrä laski. Raskasnostolaitteiden toimitusaika on keskimäärin 10–14 kuukautta. Tilauskanta jatkoi kasvuaan tilausten määrän ylittäessä myynnin ja oli arvoltaan 528,0 (4-6/2007: 360,9) miljoonaa euroa.

Liikevaihto nousi 15,1 prosenttia 144,8 (125,8) miljoonaan euroon. Alihankintakomponenttien tiukka markkina-tilanne tai tuotannon kapasiteettirajoitukset eivät muuttuneet merkittävästi edellisestä vuosineljänneksestä.

Liikevoitto nousi 12,6 (5,5) miljoonaan euroon, ja liikevoittomarginaali 8,7 (4,4) prosenttiin. Parantunut projektikus-tannusten hallinta ja suotuisa tuotemix paransivat kannattavuutta. Jälkimmäisen vuosipuoliskon tuotemix ei ole aivan yhtä suotuisa kuin toisella vuosineljänneksellä.

Raskasnostolaitteet

	4-6/ 2008	4-6/ 2007*	Muutos- prosentti	1-6/ 2008	1-6/ 2007*	Viim. 12 kk	2007*
Tilaukset, MEUR	198,4	148,4	33,7	410,5	263,3	767,7	620,4
Tilauskanta, MEUR	528,0	360,9	46,3	528,0	360,9		406,1
Liikevaihto, MEUR	144,8	125,8	15,1	279,0	236,3	578,4	535,7
Liikevoitto, MEUR	12,6	5,5	129,6	20,3	12,8	39,2	31,6
Liikevoittomarginaali, %	8,7 %	4,4 %		7,3 %	5,4 %	6,8 %	5,9 %
Henkilöstömäärä	1 330	1 220	9,0	1 330	1 220		1 272

* Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua 7,9 milj. euron myyntivoittoa.

Konsernikustannukset

Toisella vuosineljänneksellä liiketoiminta-alueille kohdentamattomat konsernikustannukset olivat 10,6 (10,2) miljoonaa euroa, mikä vastaa 2,1 (2,4) prosenttia liikevaihdosta. Tammi-kesäkuussa kustannukset olivat 21,7 (18,7) miljoonaa euroa. Konsernikustannukset liittyvät lähinnä yleisiin kehityskustannuksiin (henkilöstöhallinto, tuotekehitys, tietojärjestelmät, markkinointi), talous-, rahoitus- ja lakitoimintoihin, konsernirakenteen kehittämiseen sekä konsernin johtamiseen ja hallintoon.

KONSERNI

Lyhyen aikavälin riskit

Konecranes-konsernin asiakkaat toimivat useilla eri teollisuuden aloilla ja maantieteellisillä alueilla, jotka ovat erilaisessa taloudellisessa suhdannevaiheessa. Maailmanlaajuinen taloudellinen taantuma voisi pienentää Konecranes-konsernin tuotteiden ja palveluiden kysyntää.

Valuuttakurssien muutokset ovat riski raportoiduille tilauksille, liikevaihdolle ja liikevoitolle. Suurin valuuttariski on Yhdysvaltain dollarin suhde euroon. Yhdysvaltain dollarin yhden prosentin heikentyminen suhteessa euroon heikentää liikevoittoa vuositasolla noin 1,2 miljoonaa euroa, ilman valuuttasuojauksen vaikutusta.

Teräksen hinnan ja kuljetuskustannusten merkittävä nousu on riski kannattavuudelle, koska kustannusten nousu edellyttää hinnankorotuksia kannattavuuden säilyttämiseksi.

Optio-ohjelmat ja osakkeet

Konecranes-konsernin voimassa oleviin optio-ohjelmiin (1997, 2001, 2003 ja 2007) kuuluu kaikkiaan yli 260 avaintyöntekijää.

Toisella vuosineljänneksellä Konecranes-konserni jakoi vuoden 2007 yhtiökokouksen hallitukselle antaman valtuutuksen mukaisesti 993 000 kappaletta 2007B-sarjan optioita noin 130 avaintyöntekijälle. Optiot oikeuttavat merkitsemään yhden Konecranes-osakkeen/optio 25,72 euron osakekohtaiseen merkintähintaan (painotettu osakkeen keskihinta huhtikuussa 2007). 2007B-sarjan optioiden merkintäaika on 2.toukokuuta 2010 – 30.huhtikuuta 2012.

Optio-ohjelmien perusteella merkittiin yhteensä 392 640 uutta osaketta, jotka merkittiin kaupparekisteriin vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Osakemerkintöjen seurauksena Konecranes-konsernin osakkeiden määrä nousi 61 371 420 osakkeeseen.

Meneillään olevat optio-ohjelmat oikeuttivat kesäkuun 2008 lopussa merkitsemään yhteensä 2 639 800 osaketta.

Optio-ohjelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta osoitteesta www.konecranes.fi/sijoittajat.

Vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon keskimääräinen osakkeiden määrä oli 58 558 884 osaketta pois lukien yrityksen hallussa olevat omat osakkeet.

Omien osakkeiden hankinta ja konsernin hallussa olevat omat osakkeet

Vuoden 2007 yhtiökokouksen valtuuttamana ja Konecranes-konsernin hallituksen vuonna 2007 tekemän päätöksen perusteella Konecranes osti tammikuussa 2008 omia osakkeitaan 1,6 miljoonalla eurolla. Kesäkuun 2008 lopussa Konecranes-konsernilla oli hallussaan 2 542 600 omaa osaketta. Tämä on 4,1 prosenttia konsernin kaikista osakkeista ja äänistä.

Osakkeet ja osakevaihto

Konecranes-konsernin osakkeen hinta nousi tammi-kesäkuun aikana 11,5 prosenttia, ja sen kesäkuun viimeinen kaupantekokurssi oli 26,30 euroa. Ensimmäisen vuosipuoliskon korkein kaupantekokurssi oli 32,50 euroa ja alin 15,56 euroa. Osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 24,13 euroa. Saman ajanjakson aikana OMX Helsinki -indeksi laski 26,1 prosenttia ja OMX Helsinki Teollisuusindeksi 15,8 prosenttia.

Konecranes-konsernin markkina-arvo, johon sisältyvät yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, oli kesäkuun lopussa 1 614 miljoonaa euroa. Yhtiö oli markkina-arvoltaan 22. suurin yhtiö kaikista Pohjoismaiden Pörssi Helsingissä noteeratuista yhtiöistä.

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla osakkeiden kokonaisvaihto oli 94,1 (1-6/2007: 58,4) miljoonaa osaketta, mikä vastaa vuositasolla 300 prosentin suhteellista vaihtoa kaikista liikkeellä olevista osakkeista. Osakevaihto oli arvoltaan 2 269 (1 531) miljoonaa euroa, joka oli 14:nneksi suurin osakevaihto kaikista Pohjoismaiden Pörssi Helsingissä noteeratuista yhtiöistä. Osakkeiden keskimääräinen päivävaihto oli 742 727 (470 580) osaketta, mikä vastasi 18,1 (12,3) miljoonan euron päivittäistä keskivaihtoa.

Liputukset

Barclay Global Investors UK Holdings Ltd ilmoitti Konecranes-konsernille, että sen omistusosuus yhtiöstä oli 28.2.2008 ylittänyt viisi prosenttia osakkeista ja äänimäärästä.

Konsernilla oli hallussaan yhteensä 3 444 786 Konecranes Oyj:n osaketta, mikä vastaa 5,64 prosenttia Konecranes Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä.

Tulevaisuuden näkymät

Konsernin toisen vuosipuoliskon saatujen tilausten määrän ei uskota nousevan vuoden ensimmäisellä puoliskolla saavutetulle, poikkeuksellisen korkealle tasolle. Tämä johtuu pääasiassa siitä, että satamalaitetilausten määrän uskotaan laskevan.

Kunnossapito-liiketoiminta-alueen loppuvuoden kysyntänäkymät ovat vakaat. Standardinostolaitteiden kysynnän odotetaan pysyvän lähes ennallaan vuoden alkupuoliskoon verrattuna. Raskasnostolaitteissa satamalaitteiden kysynnän ja saatujen tilausten määrän uskotaan vähenevän ensimmäiseen vuosipuoliskoon verrattuna, kun taas prosessinostureissa kysynnän ja tilausten määrän uskotaan pysyvän edelleen korkealla tasolla.

Toimitusaikataulujen ja loppuvuoden 2008 kysyntänäkymien pohjalta Konecranes-konsernin tavoitteena on 15-20 prosentin liikevaihdon kasvu vuonna 2008.

Konsernin tavoitteena on vuonna 2007 saavutetun 10 prosentin liikevoittomarginaalin (ilman myyntivoittoa) ylittäminen kustannusinflaatiosta ja epäsuotuisista valuuttakurssimuutoksista huolimatta. Kausivaihtelusta johtuvan liikevoittomarginaalin paranemisen vuoden loppua kohti uskotaan olevan vähäisempää vuonna 2008 kuin 2007.

Helsinki 30.7.2008
Konecranes Oyj
Hallitus

Yleislauseke

Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita seikkoja koskevat lausumat ovat tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja. Tällaisia ovat esimerkiksi:

- arviot yleisestä taloudellisesta kehityksestä ja markkinatilanteesta,
- arviot toimialan yleisestä kehityksestä,
- asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuutta ja investointihalukkuutta koskevat arviot,
- arviot yhtiön kasvusta, kehityksestä ja kannattavuudesta,
- yhtiön tuotteiden ja palveluiden markkinakysyntää koskevat arviot,
- arviot, jotka koskevat yrityskauppojen menestyksekkästä toteuttamista oikea-aikaisesti ja yhtiön kykyä saavuttaa asetetut tavoitteet ja synergiaedut,
- arviot kilpailuolosuhteista,
- arviot kustannussäästöistä, sekä
- lausumat, joissa esiintyy sana "uskoa", "odottaa", "ennakoida" tai "arvioida" taikka muu vastaava ilmaisu.

Tällaiset lausumat perustuvat tämänhetkisiin odotuksiin, päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti yhtiön tämänhetkisistä odotuksista. Tällaisia epävarmuustekijöitä ja riskejä ovat muun muassa:

- yleinen taloudellinen tilanne mukaan lukien valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut,
- kilpailutilanne, erityisesti yhtiön kilpailijoiden kehittämät merkittävät tuotteet tai palvelut,
- toimialan tilanne,
- yhtiön oman toimintaan liittyvät tekijät, sisältäen onnistumiset tuotannossa, tuotekehityksessä, projektinjohdossa, laadussa, tuotteiden ja palveluiden oikea-aikaisessa toimituksessa sekä näiden jatkuvassa kehittämisessä,
- vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

Konsernin tuloslaskelma – IFRS

MEUR	4-6/2008	4-6/2007*	1-6/2008	1-6/2007*	Muutos %	1-12/2007*
Liikevaihto	492,4	422,0	931,6	802,6	16,1	1 749,7
Liiketoiminnan muut tuotot	1,3	18,2	1,9	19,0		20,3
Poistot ja arvonalentumiset	-6,5	-5,9	-12,6	-12,1		-24,6
Liiketoiminnan muut kulut	-428,9	-378,7	-817,6	-723,1		-1 553,1
Liikevoitto	58,3	55,6	103,3	86,4	19,5	192,3
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	0,2	0,5	0,4	0,3		0,7
Rahoitustuotot ja -kulut	-5,9	-3,1	-4,8	-6,3		-14,3
Voitto ennen veroja	52,6	53,0	98,9	80,4	23,0	178,8
Verot	-14,7	-15,4	-27,7	-23,3		-49,6
Tilikauden voitto	37,9	37,6	71,2	57,1	24,7	129,2
Tilikauden voitto jakautuu:						
Emoyhtiön omistajille	37,8	37,6	71,1	57,1		129,2
Vähemmistölle	0,1	0,0	0,1	0,0		0,0
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,65	0,63	1,21	0,96	26,6	2,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,64	0,62	1,20	0,94	27,6	2,13

*Tuloslaskelma sisältää vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoidun kiinteistöjen myyntivoiton.

Konsernin tase – IFRS

MEUR VARAT	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	59,1	55,2	56,8
Muut aineettomat hyödykkeet	63,8	52,6	59,4
Aineelliset hyödykkeet	63,4	59,0	61,9
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	5,4	6,4	4,7
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen	3,6	6,6	6,3
Myytavissä olevat sijoitukset	2,2	2,4	2,4
Pitkäaikaiset lainasaamiset	1,6	0,4	1,7
Laskennallinen verosaaminen	25,9	28,0	24,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	224,8	210,6	218,0
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus			
Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet	126,5	103,1	105,3
Keskeneräiset työt	173,1	125,9	129,9
Ennakkomaksut	23,9	28,2	16,0
Vaihto-omaisuus yhteensä	323,5	257,2	251,2
Myyntisaamiset	340,9	315,1	328,0
Lainasaamiset	0,5	0,3	0,2
Muut saamiset	26,8	21,5	18,9
Siirtosaamiset	120,4	80,3	84,6
Rahat ja pankkisaamiset	77,3	47,1	56,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	889,4	721,6	738,9
VARAT YHTEENSÄ	1 114,2	932,3	956,9

OMA PÄÄOMA JA VELAT	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	30,1	30,1	30,1
Ylikurssirahasto	39,3	39,3	39,3
Osakeanti	0,0	0,4	0,0
Arvonmuutos- ja suojausrahasto	3,7	3,4	3,3
Muuntoero	-19,7	-6,4	-12,9
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5,7	5,3	4,7
Edellisten tilikausien voitto	170,3	130,0	87,0
Tilikauden voitto	71,1	57,1	129,2
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	300,5	259,2	280,7
Vähemmistöosuus	1,5	0,1	0,1
Oma pääoma yhteensä	302,0	259,2	280,8
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	58,6	77,2	45,7
Muut pitkäaikaiset velat	57,0	58,5	57,3
Laskennallinen verovelka	18,6	18,3	15,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	134,1	154,0	118,8
Varaukset	38,8	27,3	37,2
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	94,4	72,7	31,8
Saadut ennakot	219,3	134,6	179,1
Laskutetut ennakot	7,4	3,3	2,7
Ostovelat	107,3	107,3	120,4
Muut velat (korottomat)	25,0	22,7	22,8
Siirtovelat	185,8	151,1	163,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	639,3	491,7	520,1
Velat yhteensä	812,2	673,0	676,1
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	1 114,2	932,3	956,9

Oman pääoman muutokset – IFRS

MEUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Osake- anti	Arvonmuutos- ja suojaus- rahasto	Muuntoero
Oma pääoma 1.1.2008	30,1	39,3	0,0	3,3	-12,9
Käytetyt optio-oikeudet					
Osakeanti					
Osingonjako					
Tulevien rahavirtojen suojaus				0,4	
Muuntoerot					-6,8
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					
Omien osakkeiden osto					
Yrityshankinnat					
Tilikauden voitto					
Oma pääoma 30.6.2008	30,1	39,3	0,0	3,7	-19,7
Oma pääoma 1.1.2007	30,0	39,0	0,0	3,7	-5,8
Käytetyt optio-oikeudet	0,0	0,3			
Osakeanti			0,4		
Osingonjako					
Tulevien rahavirtojen suojaus				-0,2	
Muuntoero					-0,6
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					
Omien osakkeiden osto					
Yrityshankinnat					
Tilikauden voitto					
Oma pääoma 30.6.2007	30,1	39,3	0,4	3,4	-6,4

MEUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
	SVOP-rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Vähemmistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2008	4,7	216,2	280,7	0,1	280,8
Käytetyt optio-oikeudet	2,6		2,6		2,6
Osakeanti			0,0		0,0
Osingonjako		-46,8	-46,8		-46,8
Tulevien rahavirtojen suojaus			0,4		0,4
Muuntoerot			-6,8		-6,8
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut		0,9	0,9		0,9
Omien osakkeiden osto	-1,6		-1,6		-1,6
Yrityshankinnat			0,0	1,4	1,4
Tilikauden voitto		71,1	71,1	0,1	71,2
Oma pääoma 30.6.2008	5,7	241,4	300,5	1,5	302,0
Oma pääoma 1.1.2007	0,5	156,3	223,7	0,1	223,7
Käytetyt optio-oikeudet	4,8		5,2		5,2
Osakeanti			0,4		0,4
Osingonjako		-26,7	-26,7		-26,7
Tulevien rahavirtojen suojaus			-0,2		-0,2
Muuntoero			-0,6		-0,6
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut		0,4	0,4		0,4
Omien osakkeiden osto			0,0		0,0
Yrityshankinnat			0,0		0,0
Tilikauden voitto		57,1	57,1		57,1
Oma pääoma 30.6.2007	5,3	187,0	259,2	0,1	259,2

Konsernin rahavirtalaskelma – IFRS

MEUR	1-6/2008	1-6/2007	1-12/2007
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden voitto	71,2	57,1	129,2
Oikaisut tilikauden voittoon			
Verot	27,7	23,3	49,6
Rahoitustuotot ja -kulut	5,1	6,4	14,5
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	-0,4	-0,3	-0,7
Osinkotuotot	-0,3	0,0	-0,2
Poistot ja arvonalentumiset	12,6	12,1	24,6
Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot	0,0	-17,8	-18,0
Muut oikaisut	0,1	-0,2	-0,2
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta	116,0	80,5	198,7
Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	-42,7	5,4	-14,9
Vaihto-omaisuuden muutos	-69,4	-27,8	-28,3
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos	53,2	7,0	77,6
Käyttöpääoman muutos	-58,9	-15,4	34,4
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja tuloveroja	57,1	65,2	233,2
Korkotuotot	1,0	0,8	2,2
Korkokulut	-3,1	-6,2	-10,8
Muut rahoitustuotot ja -kulut	-1,5	-1,8	-0,4
Maksetut verot	-31,4	-23,5	-40,7
Rahoituserät ja maksetut tuloverot	-35,0	-30,6	-49,7
Liiketoiminnan nettorahavirta	22,1	34,5	183,5
Investointeihin käytetyt nettorahavarat			
Yrityshankinnat	-8,1	-5,2	-13,8
Osakkuusyhtiöhankinnat	0,0	0,0	0,0
Muut osakeinvestoinnit	-0,2	-0,5	-0,5
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-10,5	-11,7	-22,5
Käyttöomaisuuden myynnit	0,4	31,5	32,3
Saadut osinkotuotot	0,3	0,0	0,2
Investointien nettorahavirta	-18,1	14,1	-4,4
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja	4,0	48,6	179,1
Rahoitukseen käytetyt rahavarat			
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut	2,6	5,6	6,7
Omien osakkeiden ostot	-2,5	0,0	-46,0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	38,5	59,7	100,1
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-27,2	-104,9	-177,8
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-)	54,0	20,6	-20,8
Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos	0,2	0,0	-1,3
Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos	-0,3	-0,2	0,0
Maksetut osingot	-46,8	-26,7	-26,7
Rahoituksen nettorahavirta	18,4	-45,9	-165,8
Rahavarojen muuntoerot	-1,0	0,0	-1,7
Rahavarojen muutos	21,4	2,8	11,6
Rahavarat tilikauden alussa	56,0	44,4	44,4
Rahavarat tilikauden lopussa	77,3	47,1	56,0
Rahavarojen muutos	21,4	2,8	11,6

Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase tilikauden päättymispäivän kurssin mukaan.

Segmenttikohtaiset tiedot

1. LIIKEOIMINTASEGMENTIT

MEUR	1-6/2008	% kokonais-tilauksista	1-6/2007	% kokonais-tilauksista	1-12/2007	% kokonais-tilauksista
Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain						
Kunnossapito ¹⁾	328,8	27	316,2	33	623,4	31
Standardinostolaitteet	467,0	39	370,9	39	743,3	37
Raskasnostolaitteet	410,5	34	263,3	28	620,4	31
./.. Sisäinen osuus	-64,7		-55,9		-115,1	
Yhteensä	1 141,6	100	894,5	100	1 872,0	100

¹⁾ Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilaukanta ²⁾	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Yhteensä	1 027,7	699,8	757,9

²⁾ Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

	1-6/2008	% liikevaihdosta	1-6/2007	% liikevaihdosta	1-12/2007	% liikevaihdosta
Liikevaihto liiketoiminta-alueittain						
Kunnossapito	346,5	35	329,8	39	692,2	37
Standardinostolaitteet	372,3	37	288,6	34	638,9	34
Raskasnostolaitteet	279,0	28	236,3	28	535,7	29
./.. Sisäinen osuus	-66,2		-52,2		-116,9	
Yhteensä	931,6	100	802,6	100	1 749,7	100

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain ennen kiinteistöjen myyntivoittoa	1-6/2008	MEUR	EBIT %	1-6/2007	MEUR	EBIT %	1-12/2007	MEUR	EBIT %
Kunnossapito	45,7	13,2	39,6	12,0	91,9	13,3			
Standardinostolaitteet	61,7	16,6	36,2	12,6	90,4	14,2			
Raskasnostolaitteet	20,3	7,3	12,8	5,4	31,6	5,9			
Konsernin kulut	-21,7		-18,7		-36,8				
Konsolidointierät	-2,7		-1,0		-2,3				
Yhteensä	103,3	11,1	68,8	8,6	174,7	10,0			

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain yhteensä	1-6/2008	MEUR	EBIT %	1-6/2007	MEUR	EBIT %	1-12/2007	MEUR	EBIT %
EBIT %									
Kunnossapito	45,7	13,2	40,4	12,2	92,7	13,4			
Standardinostolaitteet	61,7	16,6	45,2	15,6	99,3	15,5			
Raskasnostolaitteet	20,3	7,3	20,7	8,7	39,5	7,4			
Konsernin kulut	-21,7		-18,7		-36,8				
Konsolidointierät	-2,7		-1,0		-2,3				
Yhteensä	103,3	11,1	86,4	10,8	192,3	11,0			

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)	30.6.2008	% kokonaismäärästä	30.6.2007	% kokonaismäärästä	31.12.2007	% kokonaismäärästä
Kunnossapito	5 132	55	4 208	53	4 436	53
Standardinostolaitteet	2 638	28	2 356	30	2 479	29
Raskasnostolaitteet	1 330	14	1 220	15	1 272	15
Konsernin yhteiset	254	3	199	2	217	3
Yhteensä	9 354	100	7 983	100	8 404	100

2. MAANTIETEELLISET SEGMENTIT

MEUR	1-6/2008	% liikevaihdosta	1-6/2007	% liikevaihdosta	1-12/2007	% liikevaihdosta
Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan						
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	529,2	57	415,2	52	951,4	54
Amerikka (AME)	269,4	29	294,8	37	589,7	34
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	133,0	14	92,6	12	208,6	12
Yhteensä	931,6	100	802,6	100	1 749,7	100

Liitetiedot:

TUNNUSLUKUJA	1-6/2008	1-6/2007	Muutos %	1-12/2007
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	1,21	0,96	26,6	2,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	1,20	0,94	27,6	2,13
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	48,3	39,6	22,0	50,4
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	51,0	48,5	5,2	51,2
Oma pääoma / osake, EUR	5,11	4,33	18,0	4,80
Current ratio	1,3	1,4	-7,1	1,3
Gearing %	24,4	39,3	-37,9	7,0
Omavaraisuusaste %	33,7	32,5	3,7	36,1
Käyttökate (EBITDA)	115,9	98,5	17,7	217,0
Investoinnit, yhteensä (ilman yritysostoja), MEUR	9,7	12,8	-23,8	25,2
Korollinen nettovelka, MEUR	73,6	101,9	-27,8	19,7
Käyttöpääoma, MEUR	235,2	237,5	-1,0	166,4
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	8 868	7 779	14,0	8 005
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimentamaton	58 558 884	59 478 680	-1,5	59 608 990
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimennettu	59 050 886	60 443 564	-2,3	60 507 038
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä tilikauden lopussa	58 828 820	59 923 980	-1,8	58 505 780
Kauden lopun valuuttakurssit:	30.6.2008	30.6.2007	Muutos %	31.12.2007
USD	1,575	1,351	-14,2	1,472
CAD	1,585	1,425	-10,1	1,445
GBP	0,792	0,674	-14,9	0,733
CNY	10,807	10,282	-4,9	10,752
SGD	2,145	2,066	-3,7	2,116
SEK	9,426	9,253	-1,8	9,442
NOK	7,979	7,973	-0,1	7,958
AUD	1,638	1,589	-3,0	1,676
Kauden keskimurssit:	30.6.2008	30.6.2007	Muutos %	31.12.2007
USD	1,530	1,329	-13,1	1,370
CAD	1,539	1,508	-2,0	1,468
GBP	0,775	0,675	-13,0	0,684
CNY	10,799	10,256	-5,0	10,416
SGD	2,123	2,031	-4,3	2,063
SEK	9,374	9,223	-1,6	9,249
NOK	7,948	8,138	2,4	8,016
AUD	1,655	1,645	-0,6	1,635

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

MEUR	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Annetut vakuudet			
Omien velkojen vakuudeksi			
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	0,0	0,0	0,0
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista			
Pantit	0,1	1,2	0,3
Takaukset	237,3	141,9	255,3
Vastuusitoumukset ja muut taloudelliset vastuut			
Leasingvastuut			
Alkaneella tilikaudella maksettavat	24,1	15,4	24,1
Myöhemminä tilikausina maksettavat	64,1	53,5	63,7
Muut vastuut	0,2	1,6	0,0
Vastuut yhteensä	325,7	213,6	343,5

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa.

Yhteensä vastuutyypeittäin			
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	0,0	0,0	0,0
Pantit	0,1	1,2	0,3
Takaukset	237,3	141,9	255,3
Muut vastuusitoumukset ja vastuut	88,4	70,4	87,9
Yhteensä	325,7	213,6	343,5

Ehdolliset velat liittyen oikeudenkäynteihin

Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. Nämä oikeudenkäynnit, vaateet ja muut kiistat ovat tyypillisiä tälle teollisuudenalalle ja maailmanlaajuiselle palvelu- ja tuotevalikoimallamme. Näitä riita-asioita ovat sopimusoikeudelliset kiistat, takuuseen perustuvat vaatimukset, tuotevastuut (suunnittelu- ja valmistusvirheet, puutteet varoitusselvityksien täyttämiseksi ja asbestivastuut), työsuhte- ja autovahinkoasiat sekä muut yleiset vahingonkorvausvaatimukset. Näiden oikeudenkäyntien ja riita-asioiden taloudellista vaikutusta ei voida varmuudella ennustaa, mutta Konecranes-konserni uskoo tällä hetkellä käytössä olevan tiedon perusteella ja ottaen huomioon olemassa olevan vakuutusturvan ja tehdyt varaukset, ettei näillä ole olennaista haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA

MEUR	30.6.2008	30.6.2008	30.6.2007	30.6.2007	31.12.2007	31.12.2007
	Nimellisarvo	Käypä arvo	Nimellisarvo	Käypä arvo	Nimellisarvo	Käypä arvo
Valuuttatermiinisopimukset	153,1	5,3	225,9	2,6	168,8	5,4
Sähkötermiinit	1,2	0,7	1,1	0,2	0,9	0,3
Yhteensä	154,3	6,0	226,9	2,7	169,7	5,7

Johdannaisoppimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen sähkön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa Raskasnostolaiteprojektien rahavirtojen suojauksessa.

Hankitut liiketoiminnot

Tammikuun 2008 lopussa Konecranes vahvisti asemaansa Skandinavian työstökonehuoltoalalla (MTS) ostamalla norjalaisen MTS-yhtiön Eiker Automasjon AS:n liiketoiminnan. Maaliskuun 6. päivä Konecranes hankki espanjalaisen nosturi- ja kunnossapito-yhtiön Eydimen 2000 S.L.:n koko osakepääoman. Konecranes omisti ennen tätä osakekauppaa 19,2 prosenttia Eydimenin osakepääomasta. Samoin maaliskuun alussa Konecranes hankki 62,8 prosentin lisäomistussuuden kotimaisesta Nostininnovaatiot Oy:stä. Konsernin aikaisempi omistusosuus kyseisessä yhtiössä oli 17,4 prosenttia. Maaliskuun 31. päivä Konecranes allekirjoitti sopimuksen käyttää optio-oikeuttaan kasvattaakseen omistusosuuttaan japanilaisessa Meiden Hoist System Company Ltd -yhteisyrityksessä 49,0 prosentista 65,0 prosenttiin. Toisen kvartaalin aikana Konecranes teki kaksi yrityskauppaa. Huhtikuun puolella välissä Konecranes osti espanjalaisen Ausió Sistemas de Elevación S.L. -yrityksen, joka on erikoistunut teollisuusnostureiden- ja nostimien valmistukseen, myyntiin ja huoltoon. Konecranes osti myös huhtikuussa ukrainalaisen Craneservice Ukraine -huoltoyrityksen.

Hankittujen liiketoimintojen omaisuuserien alustavat käyvät arvot ostohetkellä on esitetty yhteenvetona alla olevassa taulukossa.

MEUR	30.6.2008	30.6.2008
	Arvostus kaupassa	Kirjanpito- arvo
Aineeton käyttöomaisuus	9,4	1,2
Aineellinen käyttöomaisuus	1,5	1,5
Laskennallinen verosaaminen	0,4	0,4
Vaihto-omaisuus	7,4	6,8
Saamiset	15,1	15,8
Rahat ja pankkisaamiset	1,8	1,8
Varat yhteensä	35,5	27,4
Laskennallinen verovelka	3,0	0,0
Ostovelat	9,7	9,7
Vähemmistöosuus	10,2	10,2
Muut velat	1,4	1,4
Velat yhteensä	24,3	21,3
Nettovarot	11,2	6,1
Alkuperäinen hankintameno	14,2	
Liikearvo	3,0	
Kauppan rahavirtavaikutus		
Alkuperäinen hankintameno	14,2	
Aikaisempi omistus hankinnan kohteissa	-2,7	
Vastaanotetut velat	-1,7	
Rahana maksettu kauppahinta	9,8	
Hankinnan kohteen käteisvarat	-1,8	
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	8,1	

Luvut vuosineljänneksittäin:

KONSERNIN TULOSLASKELMA - IFRS

MEUR	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
Liikevaihto	492,4	439,2	522,8	424,4	422,0	380,5
Liiketoiminnan muut tuotot	1,3	0,6	0,8	0,6	18,2	0,7
Poistot ja arvonalentumiset	-6,5	-6,2	-6,9	-5,7	-5,9	-6,2
Liiketoiminnan muut kulut	-428,9	-388,7	-456,3	-373,8	-378,7	-344,3
Liikevoitto	58,3	45,0	60,4	45,5	55,6	30,8
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	0,2	0,2	0,1	0,4	0,5	-0,2
Rahoitustuotot ja -kulut	-5,9	1,1	-3,6	-4,3	-3,1	-3,2
Voitto ennen veroja	52,6	46,3	56,9	41,5	53,0	27,4
Verot	-14,7	-13,0	-14,3	-12,0	-15,4	-8,0
Tilikauden voitto	37,9	33,3	42,6	29,5	37,6	19,5

KONSERNIN TASE - IFRS

MEUR	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
VARAT						
Liikearvo	59,1	56,4	56,8	58,4	55,2	54,0
Muut aineettomat hyödykkeet	63,8	60,8	59,4	61,1	52,6	54,7
Aineelliset hyödykkeet	63,4	60,6	61,9	59,4	59,0	68,2
Muut pitkäaikaiset varat	38,6	36,6	40,0	43,3	43,8	45,1
Pitkäaikaiset varat yhteensä	224,8	214,4	218,0	222,2	210,6	221,9
Vaihto-omaisuus	323,5	274,6	251,2	268,3	257,2	251,6
Myyntisaatavat ja muut lyhytaikaiset saamiset	488,6	458,7	431,7	422,2	402,3	378,6
Rahat ja pankkisaamiset	77,3	59,7	56,0	57,3	62,0	62,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	889,4	793,0	738,9	747,8	721,6	692,3
Varat yhteensä	1 114,2	1 007,4	956,9	970,1	932,3	914,2

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma yhteensä	302,0	261,6	280,8	287,1	259,2	218,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	134,1	123,9	118,8	151,8	154,0	157,2
Varaukset	38,8	35,9	37,2	30,5	27,3	27,3
Saadut ennakot	219,3	192,9	179,1	158,7	134,6	109,8
Muut lyhytaikaiset velat	420,0	393,1	340,9	341,9	357,1	401,9
Velat yhteensä	812,2	745,8	676,1	682,9	673,0	696,2
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 114,2	1 007,4	956,9	970,1	932,2	914,2

Luvut vuosineljänneksittäin:

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA - IFRS
MEUR

	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta	64,9	51,1	67,2	51,0	43,8	36,7
Käyttöpääoman muutos	-29,9	-29,0	39,2	10,5	-13,1	-2,2
Rahoituserät ja maksetut tuloverot	-20,9	-14,1	-9,5	-9,5	-18,4	-12,2
Liiketoiminnan nettorahavirta	14,1	8,0	96,9	52,1	12,2	22,3
Investointien nettorahavirta	-14,5	-3,6	-6,4	-12,1	26,1	-12,0
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja	-0,4	4,4	90,5	40,0	38,3	10,3
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut	2,2	0,4	1,2	-0,1	3,6	2,0
Omien osakkeiden ostot	0,0	-2,5	-46,0	0,0	0,0	0,0
Korollisten lainojen muutos	15,1	50,0	-46,3	-28,7	-57,0	32,3
Maksetut osingot	0,0	-46,8	0,0	0,0	0,1	-26,8
Rahoituksen nettorahavirta	17,3	1,1	-91,1	-28,8	-53,3	7,5
Rahavarojen muuntoerot	0,8	-1,8	-0,7	-1,0	0,1	-0,1
Rahavarojen muutos	17,6	3,8	-1,4	10,2	-14,9	17,7
Rahavarat tilikauden alussa	59,7	56,0	57,3	47,1	62,0	44,4
Rahavarat tilikauden lopussa	77,3	59,7	56,0	57,3	47,1	62,0
Rahavarojen muutos	17,6	3,8	-1,4	10,2	-14,9	17,7

Luvut vuosineljänneksittäin:

SEGMENTTIKOHTAISET KVARTAALITIEDOT

MEUR

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
Kunnossapito	180,5	166,1	189,1	173,2	166,7	163,2
Standardinostolaitteet	203,9	168,3	186,9	163,4	156,8	131,8
Raskasnostolaitteet	144,8	134,2	184,4	115,0	125,8	110,6
./.. Sisäinen osuus	-36,8	-29,5	-37,6	-27,2	-27,2	-25,0
Yhteensä	492,4	439,2	522,8	424,4	422,0	380,5

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain ennen kiinteistöjen myyntivoittoa	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
Kunnossapito	23,5	22,2	27,6	24,7	21,1	18,5
Standardinostolaitteet	34,9	26,8	29,0	25,1	21,9	14,3
Raskasnostolaitteet	12,6	7,7	15,0	3,8	5,5	7,3
Konsernin kulut	-10,6	-11,0	-12,2	-5,9	-10,2	-8,5
Konsolidointierät	-2,0	-0,7	1,0	-2,3	-0,3	-0,7
Yhteensä	58,3	45,0	60,4	45,5	38,0	30,8

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
Kunnossapito ¹⁾	172,6	156,1	152,4	154,8	157,2	159,0
Standardinostolaitteet	244,8	222,2	184,2	188,2	187,5	183,4
Raskasnostolaitteet	198,4	212,2	165,3	191,8	148,4	114,9
./.. Sisäinen osuus	-36,5	-28,2	-30,9	-28,4	-28,0	-27,8
Yhteensä	579,3	562,3	471,0	506,4	465,1	429,4

1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilaukanta liiketoiminta-alueittain	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
Kunnossapito	140,2	121,8	109,3	122,8	124,5	112,9
Standardinostolaitteet	387,8	338,4	270,9	267,7	239,5	211,0
Raskasnostolaitteet	528,0	476,5	406,1	434,3	360,9	336,0
./.. Sisäinen osuus	-28,3	-27,0	-28,4	-29,9	-25,1	-23,1
Yhteensä	1 027,7	909,7	757,9	794,8	699,8	636,8

Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	285,9	243,3	297,6	238,6	227,0	188,2
Amerikka (AME)	125,1	144,3	159,6	135,4	143,1	151,7
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	81,5	51,5	65,6	50,4	51,9	40,7
Yhteensä	492,4	439,2	522,8	424,4	422,0	380,5

Laadintaperiaatteet

Esitetty taloudellinen informaatio on laadittu EU:ssa hyväksytyt IAS 34, osavuositarkastukset -standardin mukaisesti.

Konecranes soveltaa samoja laskentaperiaatteita kuin vuoden 2007 tilinpäätöksessä, paitsi segmenttiraportoinnissa. Raportointikäytännön pääasiallinen muutos koskee muita kuin Konecranes-tuotemerkillä myytäviä varaosia. Nämä raportoidaan Kunnossapito-liiketoiminta-alueen luvuissa, kun ne aikaisemmin raportoitettiin Standardi- ja Raskasnostolaitteiden luvuissa. Konecranes-tuotemerkillä myytävien varaosien luvut on raportoitu Kunnossapidon luvuissa jo vuodesta 2007 lähtien. Vuoden 2007 vertailuluvut on esitetty uuden raportointikäytännön mukaisesti.

Tässä osavuositarkastuksessa esitettävien tunnuslukujen laskennassa on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2007. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ilmenevät edellisvuoden tilinpäätöksestä.

Yllä olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa.

Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Tapahtumat 30.7.2008

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään Konecranes-konsernin Helsingin toimistossa klo 12.00 (osoite: Eteläesplanadi 22 B)

Suora webcast-lähetys

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-lähetyksenä klo 12.00 alkaen yhtiön internetsivulla osoitteessa www.konecranes.fi.

Internet

Tämä raportti ja siihen liittyvät tuloskalvot löytyvät yhtiön internetsivulta osoitteesta www.konecranes.fi heti julkistuksen jälkeen. Nauhoite webcast-lähetyksestä lisätään sivuille myöhemmin samana päivänä.

Seuraava raportti

Konecranes-konsernin tammi-syyskuun osavuositarkastus julkaistaan 29.10.2008 klo 10.00.

KONECRANES OYJ

Paul Lönnfors
Sijoittajasuhdepäällikkö

LISÄTIETOJA

Pekka Lundmark,
toimitusjohtaja, puh. 20 427 2000

Teo Ottola,
finanssijohtaja, puh. 020 427 2040

Paul Lönnfors,
sijoittajasuhdepäällikkö, 020 427 2050

Mikael Wegmüller,
markkinointi- ja viestintäjohtaja 020 427 2008

JAKELU

OMX Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Konecranes on yksi maailman johtavista nostolaitevalmistajista, ja sen asiakkaita ovat muun muassa koneenrakennus- ja prosessiteollisuus, telakat, satamat ja terminaalit. Yritys toimittaa asiakkailleen toimintaa tehostavia nostoratkaisuja ja huoltopalveluita kaikille nosturimerkeille ja työstökoneille. Vuonna 2007 Konecranes-konsernin liikevaihto oli yhteensä 1 750 miljoonaa euroa. Yrityksellä on 9 350 työntekijää ja yli 470 huoltopistettä 43 maassa. Konecranes Oyj:n osake on noteerattu OMX Pohjoismainen Pörssi Helsingissä (osakkeen tunnus: KCR1V).